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در آستانه روز جهانی قدس نشست « بررسی تاثیرات روز جهانی قدس در منطقه قفقاز » در
تبریز برگزار می شود

نشست « بررسی تاثیرات روز جهانی قدس در منطقه قفقاز » روز سه شنبه اول شهریور در محل سالن آمفی تئاتر

دانشکده علوم انسانی دانشگاه تبریز برگزار خواهد شد
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به گزارش آران نیوز ، مهندس حسن گلی دبیر این نشست در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه امام خمینی (ره) در روز 16 مرداد سال 1358 ، روز جمعه آخر ماه مبارك رمضان را به عنوان «روز جهانی

قدس» تعیین كرده و عموم مسلمین جهان را به همبستگی اسلامی در این روز بزرگ فراخواندند گفت: طبق فرمایشات پیرجماران ، «روز قدس» یك روز جهانی بوده و روز مقابلة مستضعفین با

مستكبرین عالم محسوب می گردد.

وی با بیان اینکه طبق نظر امام راحل روز قدس روزی است كه باید سرنوشت ملتهای مستضعف معلوم شود و باید ملتهای مستضعف در مقابل مستكبرین اعلام وجود كنند، ادامه داد: در روز جهانی

قدس باید جامعة مسلمین همه اظهار وجود کرده و به ابرقدرتها و ایادی آنها هشدار دهند.

مدیرموسسه فرهنگی و مطالعات بین المللی آران با بیان اینکه اسرائیل دشمن بشریت بوده و هر روز در نقطه ای از جهان به خصوص منطقه استراتژیک قفقاز نفوذ و غائله ایجاد می كند، افزود: طبق

نظر صریح بنیانگذار جمهوراسلامی بایستی تلاش کنیم دستهای آنها را از همة ممالك اسلامی قطع کرده و عمال آن را از همة ممالك اسلامی بیرون نماییم.

وی با اشاره به اهمیت سرزمین قفقاز برای ایران به دلیل اشتراکات تاریخی و دینی و نیز همسایگی با آن افزود: در خصوص مسائل جمهوری آذربایجان یک واقعیت تلخی که بایستی قبول کنیم اینکه

ما در این خصوص منفعلانه عمل کرده ایم، متاسفانه این نه با منافع ملی ما سازگاری دارد و نه با تکالیف شیعی ما، بالاخره یک تکلیفی داریم که از اندیشه اسلامی و اندیشه شیعی در هر کجای عالم

دفاع کنیم از مستضعفان عالم در هر کجای عالم دفاع کنیم.

مهندس گلی با بیان اینکه بیداری اسلامی و روز جهانی قدس تاثیرات خود را بر منطقه قفقاز گذاشته است افزود: تحولات اخیر در کشورهای این منطقه به ویژه در جمهوری آذربایجان نشانگر این

واقعیت مهم است که ساکنان قفقاز به ویژه شیعیان جمهوری آذربایجان، پیام جهانی حضرت امام خمینی مبنی بر لزوم از بین رفتن رژیم صهیونیستی را دریافته و در این مسیر حرکت می نمایند.

دبیر نشست « بررسی تاثیرات روز جهانی قدس در منطقه قفقاز » تظاهرات باشکوه جمع کثیری از مردم جمهوری مسیحی نشین گرجستان در روزجهانی قدس سال گذشته و نیز تجمع اعتراض آمیز

مردم باکو در مقابل سفارت رژیم صهیونیستی علیرغم ممانعت نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان را به عنوان نمادهایی از بزرگداشت روزجهانی قدس در قفقاز ؛ مورد اشاره قرار داد.

گفتنی است نشست « بررسی تاثیرات روز جهانی قدس در منطقه قفقاز » روز سه شنبه اول شهریور توسط موسسه فرهنگی و مطالعات بین المللی آران و با مشارکت دفتر شمالغرب کمیسیون حقوق

بشر اسلامی، دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی و واحد برون مرزی صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی در محل سالن آمفی تئاتر دانشکده علوم انسانی دانشگاه تبریز برگزار خواهد شد.
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